

9А (5А)	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Колеровщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А (13А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А (13А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А (13А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А (13А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А (13А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А	Продавец-комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А (19А)	Продавец-комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21А (19А)	Продавец-комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А (19А)	Продавец-комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А	Продавец-комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А (23А)	Продавец-комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А	Учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27А (26А)	Учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А (26А)	Учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29А	Учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30А (29А)	Учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель исполнительного директора

_____ (подпись) _____ (дата)
ра Аверьянов А. Н.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (дата)
Дегтярев А. С.

Руководитель отдела кадров _____ (подпись) _____ (дата)
Рябченко О. Н.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (подпись) _____ (дата)
3859 Прокаева Оксана Владимировна

(№ в реестре экспертов)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «САГУРН СТРОЙМАРКЕТ БАШКИРИЯ»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Все рабочие места	Ознакомить работников с материалами специальной оценки условий труда под роспись	Выполнение требований федерального закона N 426-ФЗ, статья 15, п. 2.5	30 календарных дней		

Дата составления: 23.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель исполнительного директо-

ра

(должность)

(подпись)

Аверьянов А.Н.

Ф.И.О.

(дата)

24.12.18

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Дегтярев А. С.

Ф.И.О.

(дата)

24.12.18

Руководитель отдела кадров

(должность)

(подпись)

Рябенко О. Н.

Ф.И.О.

(дата)

29.12.18

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3859

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Прокаева Оксана Владимировна

Ф.И.О.

(дата)

23.11.2018

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда



Аверьянов А.Н.
фамилия, инициалы

« 24 » 12 2018 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
Общество с ограниченной ответственностью «САТУРН СТРОЙМАРКЕТ БАШКИРИЯ»
(полное наименование работодателя)



450026, Республика Башкортостан, г. Уфа, улица Трамвайная, дом 2, корпус А, офис 5;
450099, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Жукова, 14/1
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

0277918390
(ИНН работодателя)

1170280005092
(ОГРН работодателя)

47.52.7
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Дегтярев А. С. Ф.И.О.	<u>24.12.18</u> (дата)
 (подпись)	Рябченко О. Н. (Ф.И.О.)	<u>24.12.18</u> (дата)